CASTLE LINE

Item No. 60091BPB

Algemeen
Omeschrijving
Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)

Breedte (cm)

Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)

Zit Hoogte (cm)

Zit Diepte (cm)

Zit Breedte (cm)

Stoel Zit Materiaal

Zit SchuimVulling (kg/m3)
Rug SchuimVulling (kg/m3)
Zit Densiteit (kg/m3)

Rug Densiteit (kg/m3)
Stoel Poot Materiaal

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

MarketingTekst

Sinds enkele jaren is de Alicia stoel €én van onze meest herkenbare ontwerpen. De stoel zit heel

FURNITURE —

R

ALICIA stoel pu bruin, zwarte metalen poten
FIX

INDOOR

Nodig

83

48

55

7

47

44

47

Pu

Polyurethaan foam
Polyurethaan foam
35-40

35-40

ljizer

48
59
47
0,13
0,09

comfortabel en is verkrijgbaar in verschillende kleuren.
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